plures casus sunt in quibus sine litis contesta tione testes possunt recipi. scilicet in heresi post mo rem. xxiij. q. ii. §. aet. et. c. se.

Item in questione electionis episcopi: et i causa ma

rimonij. ne propter more periculum: ecclesia di lapideretur: vel mulier fornicetur.

Item cum prelati ex officio procedit per inquisitio nem de excessibus subditozum.

Item quādo testes ad p̄petuā memoriā recipiunt d̄ bijs: et alijs plurib' casibus habes extra vt litē nō contesta. quoniam frequenter. et. c. se.

Continentia cōtinentia non ferro sed religione que rēnda est. xxiij. q. v. tunc saluabitur.

De hac materia habes in titulo de castitate.

Contritio cōtritio cōtēptis alijs p̄ rib' penitētie nō d̄let peccatū de pe. di. i. resuscitat. §. alij ecōtra et. c. mēsurā.

dam confessio non contemnitur per contritionē peccati venia indulgetur de pe. distinctione p̄ ma mēsuram.

quantūcūq; assunt alia sine cordis contritione nullum peccatum dimittitur. de. pe. di. i. c. veri tas. §. e contrario.

lachryme q̄ ex hā cōtritione fluūt eterni ignis icēndia extingunt. de. pe. di. i. c. sicut. §. porro.

ubi nō ē contritio sed cordis duricia: de' oratio nē p̄ talib' nō accipit de. pe. di. i. quāobrem in fi.

Contumax cōtumax dicit' q̄ post vnam vel tr. nam p̄remp toziam vocat ionem coram iudice comparere con temnit. xxiij. q. iij. de illicita.

q̄ ex cōtumacia iudicibus nō obtēperēt p̄ episco pos extra coionē p̄gi debent. i. q. vi. quisq.

qui ad synodū vocat' venire aut ibi constitutus obedire contēnit: aut ante finē recesserit est exco municandus. xi. q. iij. certum est.

contra absentē p̄ contumaciā tanq̄ contra p̄sē tem conuictū procedi potest per diffinitiuam sen tentiam. iij. q. ix. absens: et. c. decreuimus. xx. iij. q. iij. de illicita.

si excommunicatis infra annū suam causam pur gare contempserit post nullatenus audiatur. xi. q. q. iij. rursus: et. c. se.

qui iubente sacerdote pro quacūq; culpa ab ec clesia exire cōtēpserit tardius recipitur ad veniā xi. q. iij. qui iubente.

contumaces plati p̄ dignitatis suberactionē pu niūt. lxxxiij. di. honozat' i fi. xxiij. di. q̄rūdaz.

cōtumaces clerici ab episcopis p̄ exco munitio nē corrigi debēt. l. distinctione. contumaces. vij. q. i. si quis. p̄sbyter. xi. q. i. perimus et. q. iij. si q̄s

sicut in contumacia persistentibus seueritas est ostendenda: sic humiliantibus per penitentiam venia non est deneganda. ii. q. iiii. quanto.

Conuenticulum cōuenti culum dicitur congregatio subditorum sine consensu p̄clatoz xvij. di. multis.